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PUISTOLAN TENNISHALLIN JA MOISIONTIEN URHEILUKENTÄN ASEMAKAAVA 
 
 

Tapulikaupunki-Seura ry. esittää kannanottonaan Puistolan tennishallia ja Moisiontien 
urheilukentän asemakaavan muutosehdotukseen seuraavaa. 

 
Hyvää 
 
Tennishallin ja urheilukentän ympäristö kaipaa kohennusta ja tämä ehdotus sisältää 
hyviä asioita tältä kannalta. Myös urheilumahdollisuuksien parantaminen on hyvä 
asia.  
 
Ulkotenniskenttien määrän lisäämistä kolmesta neljään, urheilukentän siirtämistä 
Moisiontielle ja sulkapallohallin laajentamista koulun puolella päin emme vastusta.  
 
Erityisen hyvänä pidämme sitä, että kaavassa jo tälläkin hetkellä oleva 
kevyenliikenteenväylä hallin ja koulun välissä sekä parkkialue urheilukentän 
länsilaidassa vihdoin rakennettaisiin. 

 
Huonoa 
 
Ulkotenniskenttien kattamista kuplahallilla emme hyväksy. Halli tulisi liian lähelle 
Porvarintien taloja ja heikentäisi oleellisesti asukkaiden viihtyisyyttä. Ehdotus on 
Maankäyttö- ja rakennuslain 54 §:n vastainen. Porvarintie 10:ssä on asuntoja, joiden 
ikkunat avautuvat vain tennishallin suuntaan.  
 
Ehdotettu kaavamuutos laskisi asumisviihtyisyyden vähentymisen seurauksena myös 
asuntojen arvoa; kukaan ei halua tuijottaa asuntonsa ikkunasta kuplahallin seinää tai 
kattoa. Hallin purkaminen kesän ajaksi ei auta asiaa. Se olisi joka tapauksessa 
näköalan peittona suurimman osan vuotta. Porvarintien taloissa on aivan äskettäin. 
tehty suuria, asuntojen arvoa nostavia peruskorjauksia, joihin asukkaat ovat 
panostaneet paljon. 
 
Kuplahalli on myös kaupunkikuvallisesti huono. Kuplahallit ovat rumia etenkin 
vanhetessaan. Ne rakennetaan yleensä tilapäisratkaisuiksi eikä niiden soveltumista 
kaupunkikuvaan tämän vuoksi mietitä loppuun saakka. Asiaa pahentaa se, että 
kuplahalleista tulee käytännössä yleensä pysyviä ratkaisuja. 

 
 Lisäys 
 

Porvarintien asuintalojen ja urheilukentän väliin jäävälle viherkaistaleelle ehdotamme 
kevyenliikenteen väylää. Urheilukentän poikki kuljetaan paljon. Kentän laidalta ei 
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kuitenkaan ole rakennettua yhteyttä Moisiontieltä Porvarintielle päin. Toisaalta 
viherkaistale kentän pohjoisreunalla on täysin hoitamaton. Alue siistiytyisi, jos sen 
paikalle rakennettaisiin kevyenliikenteenväylä. Lisäksi kevyen liikenteen turvallisuus 
paranisi, sillä tällä hetkellä kulku tapahtuu ylittämällä muun muassa melko syvä oja. 
Lisäksi kentän poikki kulkeminen ei ole mahdollista silloin, kun kentällä pelataan. 

 
 
 Yhteenveto 
 

Tapulikaupunki-Seura ry. vastustaa kuplahallia, mutta kannattaa muutosehdotusta 
muilta osin. Lisäksi ehdotamme kaavaan yhtä uutta kevyenliikenteenväylää. 
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